MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

LUZERNA - GABINETE

PORTARIA Nº 178 / 2023 - GAB/LUZ (11.01.11.01.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Luzerna-SC, 07 de novembro de 2023.

A Substituta do Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia Catarinense Campus Luzerna, no uso da competência que lhe
foi  subdelegada  pela  Portaria  nº  15/2020  -GAB/LUZ,  de  24/01/2020
publicada no Diário Oficial da União,seção 2, pag. 23 de 27/01/2020,

RESOLVE:

Art. 1º -DESIGNAR,  os servidores DIEGO RODOLFO SIMÕES DE LIMA,
Matrícula  SIAPE  ****018;  EDUARDO  AUGUSTO  FLESCH,  Matrícula
SIAPE****292;  DAVID  ROZA  JOSÉ,  Matrícula  SIAPE****044;  IVO
RODRIGUES  MONTANHA  JUNIOR,  Matrícula  SIAPE  ****105;  ALOYSIO
ARTHUR BECKER FOGLIATTO, Matrícula SIAPE ****031; MARIO WOLFART
JUNIOR, Matrícula SIAPE****612; RODRIGO CARDOSO COSTA, Matrícula
SIAPE ****633; GIOVANI PASETTI, Matrícula SIAPE ****614; FERNANDO
PINTRO, Matrícula SIAPE ****551; ILLYUSHIN ZAAK SARAIVA, Matrícula
SIAPE ****130; GUILLERMO NEY CAPRARIO, Matrícula SIAPE ****964;
WILLAN  FLAGNER  DE  OLIVEIRA  FERREIRA,  Matrícula  SIAPE  ****225;
MIGUEL  ALBERTO  XAVIER  RECK,  estudante,  Matrícula 2017009201  e
PAULO RICARDO BASÍLIO, estudante, Matrícula 2017015085; para, sob a
presidência  do  primeiro,  comporem o  Colegiado  do  Curso  Superior  em
Engenharia Mecânica do Instituto Federal Catarinense -Campus Luzerna.

Art. 2º - REVOGAR PORTARIA Nº140/ 2022 - GAB/LUZ

Art. 3º - Atribui-se a esta Portaria carga horária de 0,5 hora semanal.

Art.  4º  -  Esta  Portaria  entra  em vigor  nesta  data  e  tem validade  até
18/10/2024.

(Assinado digitalmente em 07/11/2023 16:31 )

SIMONE MARTINS DE JESUS NISSOLA
DIRETOR GERAL - SUBSTITUTO

DC/LUZ (11.01.11.01)
Matrícula: 2125116

Processo Associado: 23475.000007/2023-45

Firefox https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao...

1 of 2 07/11/2023, 17:37

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 178, ano: 2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 07/11/2023 e o

código de verificação: c40e87c34a

Firefox https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao...

2 of 2 07/11/2023, 17:37

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf